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Değerli Akademisyenler, İş Dünyası ve Kamu Kesimi Temsilcileri,

İstanbul Üniversitesi olarak sizleri, daha güzel bir geleceği birlikte inşa etmede bilgi ve birikiminizi bizimle 
paylaşmanız için, 21 Mayıs 2016 tarihinde Üniversitemiz ve Genç Yönetici ve İş Adamları Derneği 
(GYİAD) tarafından İstanbul’da düzenlenecek olan ve aynı zamanda EPPA tarafından desteklenen
II. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı Hazırlık Çalıştayı’na davet ediyoruz.

Vizyon 2023 Bilim ve Teknoloji Stratejilerini desteklemek için, İstanbul Üniversitesi olarak daha önce 
28-30 Mayıs 2015 tarihlerinde, Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı’nı başarıyla 
düzenlemiş bulunmaktayız. Konferans, Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve 
TÜBİTAK himayesinde yapılmıştır. Kabul edilen tam metin bildiriler Elsevier tarafından yayınlanmıştır 
ve Science-Direct tarafından endekslenmiştir.

2016 yılı mayıs ayında yapacağımız çalıştayın amacı ise; 2017 yılında gerçekleştireceğimiz II. Dünya 
Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı’na temel oluşturacak şekilde, akademisyenler, 
iş dünyası ve kamu kesimi temsilcilerinin bilgi birikimi ve tecrübelerini bir araya getirerek, Türkiye 
ekonomisinin mevcut sorunlarını belirlemek ve söz konusu sorunları en hızlı ve etkin şekilde ortadan 
kaldıracak politika önerileri oluşturmaktır. Ayrıca gerek büyük ölçekli işletmeler gerekse KOBİ’lerin Ar-
ge ve inovasyon kapasitelerinin artırılmasına yönelik öneriler oluşturmak hedeflerimiz arasındadır.

Bilindiği gibi, 2001 krizinin ardından kapsamlı reformları hızlı ve başarılı bir şekilde uygulamaya koyan 
Türkiye, çok kısa bir süre içinde kronik hale gelmiş olan pek çok ekonomik sorununu çözmüş ve 
gelişmekte olan ülkeler arasında adeta parlayan bir yıldız haline gelmiştir. Bununla birlikte, bu başarıların 
devamı için Türkiye ekonomisi katma değeri yüksek üretimi artırmak durumundadır. Orta gelir tuzağına 
düşmemek için performansını artırıp inovasyona yönelmek zorundadır. Özellikle son yıllarda gerek 
teorik gerekse uygulamalı çalışmalar, orta gelir tuzağından çıkışta entelektüel sermayeye büyük bir 
önem atfetmektedir. Bu doğrultuda, çalıştayımızın ana konusu Orta Gelir Tuzağından Çıkış İçin 
Entelektüel Ekonomi Politikaları olarak belirlenmiş ve çalıştay boyunca akademisyenler, iş dünyası 
ve kamu kesimi temsilcilerinin yapacakları değerli katkılarla, Türkiye ekonomisinin bu önemli sorununu 
ortadan kaldıracak etkin politika önerileri oluşturulması amaçlanmıştır.

Köklü geçmişiyle tarihten geleceğe bilim köprüsü olma misyonunu üstlenmiş olan İstanbul Üniversitesi’nde 
ve bir dünya başkenti olarak nitelendirilen İstanbul’da, sizleri Türkiye ekonomisini dünyanın parlayan 
yıldızı haline getirecek politikaların belirlenmesinde katkı vermeye ve destek olmaya davet ediyoruz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Sedat MURAT
Çalıştay Genel Koordinatörü

İstanbul Üniversitesi
Rektör Yardımcısı

Serkan Sevim
Genç Yönetici ve İşadamları Derneği 
Başkanı
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28-30 MAYIS 2015 TARİHİNDE DÜZENLEDİĞİMİZ 
DÜNYA TEKNOLOJİ, İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK KONFERANSI

Günümüzün hızla küreselleşen dünyasında uluslararası rekabet gücünün arkasında yatan temel 
unsurların teknoloji, inovasyon ve inovasyon temelli 
girişimcilik olduğu gerçeğinden hareketle, İstanbul 
Üniversitesi tarafından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sedat MURAT’ın onursal başkanlığı ve Prof. Dr. 
Sefer ŞENER’in başkanlığında, 28-30 Mayıs 2015 
tarihleri arasında  WOW İstanbul Otel ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Dünya Teknoloji, 
İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı, 700’ü aşkın 
ulusal ve 400’ü aşkın uluslararası katılımcıyla büyük 
bir ilgi görmüştür.

Teknoloji ve inovasyonun yaratım ve uygulama 
süreçlerinin çok boyutlu yapısı dikkate alınırak 
multidisipliner şekilde gerçekleştirilen Dünya 
Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı; 
Yaşam ve Sağlık Bilimleri, Fen ve Mühendislik 
Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarında çok sayıda 
akademisyen ve araştırmacının teknoloji ve 
inovasyon konusunda gerçekleştirdikleri teorik 
ve uygulamalı çalışmalarını sunmalarına, diğer 
akademisyen ve araştrmacılarla görüş alışverişinde 

bulunmalarına ve en önemlisi inovasyon temelli sektörlerin liderleriyle biraraya gelmelerine olanak 
sağlayarak, üniversite-sanayi işbirliğine önemli bir katkıda bulunmuştur. 

Konferansa Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK’ın yanısıra; OECD, Bilim, 
Teknoloji ve Sanayi Müdürlüğü, Ülke Çalışmaları ve 
Görünümü Bölümü Başkanı Dominique GUELLEC; 
Avrupa Birliği İnovasyon Politikası Yönetimi Yüksek 
Düzeyli Grup Genel Sekreteri Prof. Dr. Stefan 
SCHEPERS; Almanya Zeppelin Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Jarko FIDRMUC ve Bologna Üniversitesi 
Nükleer Tıp Uzmanlık Okulu Direktörü Prof. Dr. Stefano Fanti ana konuşmacılar olarak katılmışlardır. 
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Konferansın ilk günü öğleden sonra paralel oturumlarla akademisyenler tarafından yaklaşık 260 adet 
bilimsel makale sunumu yapılmıştır. İlk gün sunum yapan akademisyenlerin yaklaşık % 60 ı yabancı 
bilim insanları olmuştur. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı’nın ilk günü akşamki, 
Hoşgeldin resepsiyonu ve resepsiyon sonrası Karadeniz Yöresi Halk Oyunu Ekibinin etkileyici 
gösterisiyle son bulmuştur. 

Konferansın ikinci günü bilimsel programın yanı sıra, sektör liderlerinin katıldığı iki panel gerçekleştirilmiştir. 
İlk panelde Kuveyt Türk Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ahmet ALBAYRAK, Halk Bankası KOBİ Bankacılığı 
Genel Müdür Yardımcısı Erdal ERDEM, Karaca Genel Müdürü Hüseyin EĞİLMEZGİL, Turkish Technic 
Genel Müdür Danışmanı Halil TOKEL ve Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Proje 
Baş Direktörü Necmettin KAYMAZ konuşma yapmışlardır. İkinci panelde ise; Al Baraka Türk, İGDAŞ’dan 
Stratejik Planlama ve Yönetim Sistemleri Yöneticisi Mehmet Akif DEMİRTAŞ ve Zorlu Tekstil’den Ürün 
Geliştirme Direktörü Mutlu SEZEN sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.

Panellerin ardından paralel oturumlarla devam eden konferansın ikinci günü, İstanbul Üniversitesi 
Baltalimanı Sosyal Tesisleri’nde eşsiz Boğaz manzarası eşliğinde yapılan akşam yemeğiyle son 
bulmuştur.
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Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı çok sayıda 
akademisyen ve araştırmacının yanısıra birçok sektörden inovatif 
firmaların bir araya gelmesine de olanak sağlamıştır. Söz konusu 
firmalar konferansın stand alanında kurdukları standlarda bir 
taraftan ürünlerini tanıtırlarken diğer taraftan gerek diğer firmalar 
gerekse akademisyen ve araştırmacılarla görüş alışverişinde 
bulunma ve işbirliği yapma imkanını elde etmişlerdir. Konferansa 
katılan firmalar arasında Ziraat Bankası, Albaraka Türk, Kuveyt 

Türk, Halk Bankası, İGDAŞ, ASKON, İstanbul Halk Ekmek, THY Teknik, Zorlu Tekstil, Beta Yayıncılık 
ve Karaca yer almaktadır. 

RAKAMLARLA, 28-30 MAYIS 2015 TARİHLERİNDE DÜZENLENEN DÜNYA TEKNOLOJİ, 
İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK KONFERANSI

İstanbul Üniversitesi tarafından düzenlenen Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı’na 
akademi ve iş dünyasından toplam 1000 in üzerinde kişi katılmıştır 560 kişinin çalışmalarını sunduğu 
konferansa küresel düzeyde pek çok ülkeden katılım gerçekleşmiştir. Türkiye’den 703 kişinin katıldığı 
konferansta uluslararası katılımcıların ülkeler itibarıyla dağılımı aşağıdaki grafikteki gibidir:

Grafik 1: Uluslararası Katılımcıların Ülkeler İtibarıyla Dağılımı
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Konferansa sözlü bildiri, video sunumu ve poster sunumu olarak toplam 962 bildiri gönderilmiş bunlardan 
509 adedi değişik şekillerde yayınlanmak üzere bilim ve hakem heyetince uygun görülmüştür. Söz 
konusu çalışmaların dağılımı grafik-2’de gösterilmiştir. 

Konferansın başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesinin arkasında büyük bir akademik ve teknik ekip 
bulunmaktadır. Konferans Düzenleme Kurulu’nda 9 öğretim üyesi ve Konferans Bilim Kurulu’nda 180 
öğretim üyesi, konferansa gönderilen çalışmaların bilimsel niteliğinin değerlendirilmesi başta olmak 
üzere konferansın sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için yoğun bir biçimde çalışmışlardır.

Konferans organizasyonunu Figür Kongre Org. ve Tic. A.Ş. üstlenmiştir.
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II. DÜNYA TEKNOLOJİ, 
İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK KONFERANSI 

HAZIRLIK ÇALIŞTAYI
21 MAYIS 2016
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KONFERANS MERKEZİ

Çırağan Sarayı

Çırağan Sarayı 17. yüzyılda Kazancıoğlu Bahçeleri olarak bilinirdi. Lale devri döneminde Beşiktaş ve Ortaköy 
kıyılarını süsleyen bu bahçeler İstanbul’un bir bahçe simgesi olmayı başarmıştı. Kazancıoğlu Bahçeleri dönemin 
Osmanlı Padişahı III. Ahmet tarafından Vezir-i Azam İbrahim Paşa’ya hediye edilmiştir.

Taş işçiliğinin üstün örnekleri sütunları zengin döşenmiş, mekânlar tamamlardı. Odalar nadide halılarla, 
mobilyalar altın yaldızlar ve sedef kalem işleri ile süslüydü. Boğaziçi’nin diğer sarayları gibi Çırağan da birçok 
önemli toplantıya mekân olmuştu. Renkli mermerle süslenmiş cepheleri, abidevi kapıları vardı ve arka sırtlardaki 
Yıldız Sarayına bir köprü ile bağlanmıştı. Cadde tarafı yüksek duvarlar ile çevriliydi.

Yıllar boyu harabe halinde duran kalıntı büyük tamirler sonunda yeniden ihya olmuş, yanına ilave edilen eklentiler 
ile bir sahil oteline dönüştürülmüştür.

Günümüzde birçok sosyal aktiviteye ev sahipliği yapmaktadır. Yine birçok basın ve halkla ilişkiler ajansı tarafından 
hemen her gün bir başka basın toplantısına da ev sahipliği yapar.

Çırağan Sarayı, Çırağan Palace Kempinski oteli olarak hizmet vermektedir. İstanbul’un göbeğinde Beşiktaş ve 
Ortaköy semtlerinin arasında sahil kesiminde, Çırağan caddesi üzerinde bulunur.
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ONURSAL BAŞKAN
Prof. Dr. Mahmut Ak

İstanbul Üniversitesi Rektörü, İstanbul, Türkiye

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. Sedat Murat

İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı, İstanbul, Türkiye

ÇALIŞTAY BAŞKANI
Prof. Dr. Sefer Şener

İstanbul Üniversitesi, Teknoloji ve Sanayi İktisadi Anabilim Dalı Başkanı, İstanbul, Türkiye

DÜZENLEME KURULU
Serkan Sevim

Genç Yönetici ve İşadamları Derneği Başkanı, İstanbul, Türkiye
Prof. Dr. Ali Akdemir

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eski Rektörü, Çanakkale, Türkiye
Gurbet Altay

Zondef Genel Başkanı, İstanbul, Türkiye
Orhan Aydın

Oma Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı, İstanbul, Türkiye
Yrd. Doç. Dr. Volkan Hacıoğlu

İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Yasin Kadooğlu

Kadooğlu Holding Yönetim Kurulu Üyesi
Pelin Özer
MPM Gıda

İrem Pehlivanoğlu
Pier Gayrimenkul Yönetici Ortağı

Seyhan Satar
Propedia Yayın Grubu Başkanı

Yiğit Savcı
GAMA Plastik A.Ş. Başkanı, İstanbul, Türkiye

Prof. Dr. Stefan Schepers
AB İnovasyon Politikası Yönetimi Yüksek Düzeyli Grup Genel Sekreteri, Brüksel, Belçika  

Özgür Solakoğlu
Genç Yönetici ve İşadamları Derneği, Genel Koordinatörü, İstanbul, Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Donald F. Staub
Işık Üniversitesi, İstanbul, Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Selva Staub
Onyedi Eylül Üniversitesi, Bandırma, Türkiye

Doç. Dr. Kadir Tuna
İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Börke Tunali

İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Yrd. Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Gelişim Üniversitesi, İstanbul, Türkiye

isimler soyadı alfabetik olarak sıraya dizilmiştir.

KURULLAR
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BİLİM VE DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar, TÜBA Başkanı, Ankara, Türkiye 

Prof. Dr. Haluk Alkan, İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Prof. Dr. David Anderson, Eastern Michigan University, Ypsilanti, Michigan, USA
Prof. Dr. Ersan Aslan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ankara, Türkiye
Prof. Dr. Thomas A. Bauer, University of Vienna, Vienna, Austria
Prof. Dr. Anil Kumar Bera, University of Illinois, Urbana and Champaign, Illinois, USA
Prof. Dr. Frances Chang, Macquarie University, Sydney, New South Wales, Australia
Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Prof. Dr. Jan Fidrmuc, Brunel University, Uxbridge, London, England
Prof. Dr. Jarko Fidrmuc, Zeppelin University, Friedrichshafen, Germany
Prof. Dr. Ahmet İncekara, İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Prof. Dr. Kouroush Jenab, Embry-Riddle Aeronautical University, Florida, USA
Prof. Dr. Valttleri Kaartemo, University of Turku, Turku, Finland
Prof. Dr. Muhammah Khan, Effat University, Jeddah, Saudi Arabia
Yrd. Doç. Dr. Sam Khoury, Athens State University, Athens, Alabama, USA
Doç. Dr. Maria I. Klapa, University of Maryland, Maryland, USA
Prof. Dr. Iwona Maciejowska, Jagiellonian University, Kraków, Poland
Prof. Dr. Eldin Mehiç, University of Sarajevo, Sarajevo, Bosnia and Herzegovina
Prof. Dr. Kerryn Mccluskey, University of Queensland, Brisbane, Queensland, Australia
Prof. Dr. Joana Salazar-Noguera, University of The Balearic Islands, Palma, Balearic, Spain
Prof. Dr. Süleyman Özdemir, On Yedi Eylül Üniversitesi, Bandırma, Türkiye
Prof. Dr. Rosemary Papa, Northern Arizona University, USA
Prof. Dr. India Plough, Michigan State University, Michigan, USA
Prof. Dr. Edwin Portugal, The State University of New York, New York, USA
Prof. Dr. Daniel Stavarek, Silesian University in Opava, Czech Republic
Prof. Dr. Madjid Tavana, La Salle University, Philadelphia, USA & University of Paderborn, 		
	 Paderborn, Germany
Prof. Dr. Cevahir Uzkurt, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ankara, Türkiye
Prof. Dr. Freiderikos Valetopoulos, Poitiers of University, Poitiers, France
Prof. Dr. Alok K. Verma, Old Dominion University, Norfolk, Virginia, USA
Prof. Dr. Julius Waller, High Level Group, European Union, Brussels, Belgium
Prof. Dr. Atilla Yaprak, Wayne State University, Michigan, USA
Prof. Dr. Ece Yaprak, Wayne State University, Michigan, USA
Prof. Dr. Tarik Zaimovic, University of Sarajevo, Sarajevo Hrasnička, Bosnia and Herzegovina

KURULLAR
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DAVETLİ KONUŞMACILAR

Fikri Işık
T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Bölümünü bitirdi. İzmit ve 
İstanbul’da özel okullarda İngilizce ve Matematik öğretmenliği yaptı. Gıda sektöründe yönetici olarak 
çalıştı. 23. ve 24. dönemlerde Ak Parti’den Kocaeli Milletvekili olarak seçildi. 31 Ocak 2013 tarihinde 
TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanlığına seçildi. İyi düzeyde İngilizce, 
orta düzeyde Arapça bilen Işık, evli ve 3 çocuk babasıdır. 25 Aralık 2013 tarihinde Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı oldu. Bu göreve 62. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nde devam etmiştir. 24 Kasım 
2015 tarihinde kurulan 64. Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti’nde de Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
görevini sürdürmüştür.

Prof. Dr. Mahmut Ak
Rektör, Kongre Onursal Başkanı

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden 1987 yılında mezun oldu. 1997 tarihinde 
Doktor ünvanını aldıktan sonra 1999 tarihinde Yeniçağ Tarihi Anabilim Dalı’nda Yrd. Doç. Kadrosuna 
atandı. 2005 tarihinde de Yeniçağ ve Yakınçağ Doçenti ünvanını aldı. Aynı yıl İÜ Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Müdür Yardımcılığı görevini üstlendi (2005-2007). 2008-2011 yılları arasında İÜ Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü Başkanlığı yaptı. 2011 tarihinde Yeniçağ Tarihi Anabilim Dalında Profesörlük 
kadrosuna atandı. Prof. Dr. Mahmut Ak 11 Şubat 2015 tarihinde İÜ Vekil Rektörü olarak atanmıştır.

Prof. Dr. Stefan Schepers
AB Teknoloji ve İnovasyon Genel Sekreteri

Stefan Schepers’ın Avrupa kamu ve kurumsal ilişkiler üzerine 30 yılı aşkın profesyonel tecrübeye 
sahiptir. Kamu yönetişimi tarafında, EIPA Genel Direktörü (Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü) olarak 
görev almıştır ve AB Komisyonu’nda ve hükümetlere danışmanlık yapmıştır. Özelde sürdürülebilir 
değer yaratma ve karlılığa odaklanarak, çok uluslu şirketlerde ve ticari birliklere danışmanlık yapmıştır. 
Kendisi şu anda Avrupa’nın inovasyon politikasını geliştirmek için Avrupa Birliği tarafından Aralık 2011 
tarihinde bağımsız, üçlü sisteme sahip ve geçici bir insiyatif olarak lanse edilen İnovasyon Politikası 
Yönetimi Yüksek Düzeyli Grup Genel Sekreteri olarak görevlendirildi. Stefan Schepers Belçika 
vatandaşıdır, Hukuk Yüksek Lisansı (Leuven Üniversitesi, Belçika) ve Avrupa Çalışmaları Yüksek 
Lisansı’na (Strazburg Üniversitesi, Fransa) sahiptir, doktorasını Siyaset Bilimi üzerine yapmıştır 
(Edinburg Üniversitesi, İngiltere). Kendisi birçok profesyonel kuruluşa üyedir ve 2008 yılında Avrupa 
Bilim ve Sanat Akademisi Üyesi olarak seçilmiştir.
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DAVETLİ KONUŞMACILAR

Prof. Dr. Sedat Murat
Rektör yardımcısı, Genel Koordinatör

Prof. Dr. Sedat Murat, 1984 yılında Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden 
mezun olmuştur. Aynı yıl içerisinde İstanbul Üniversitesi’nde Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
yüksek lisansına başlayan Murat, bir yıl sonra aynı bölümde araştırma görevlisi olarak göreve 
başlamıştır. Murat’ın “Sosyo-Ekonomik Boyutlarıyla Genel Olarak ve Türkiye’de Gençlerin İşsizliği” 
adlı doktora tezinin danışmanlığı Prof. Dr. Nevzat Yalçıntaş tarafından sürdürülmüştür. Murat, 1992 
yılında Yardımcı Doçentlik, 1994 yılında Doçentlik ve 2002 yılında Profesörlük unvanlarını elde 
etmiştir. Prof. Dr. Sedat Murat 2008 yılından beri Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm 
Başkanlığı, 2012 yılından beri ise Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 
Ayrıca Murat, 2010 ve 2012 yılları arasında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekanlığı görevinde 
bulunmuştur. 2012 yılından itibaren İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevini yapmaktadır.

Rıfat Hisarcıklıoğlu
TOBB Başkanı

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 365 Oda ve Borsayı kapsayan, Türkiye’nin kar amacı gütmeyen en büyük 
iş kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) Başkanıdır. Liseyi Ankara TED 
Koleji’nde bitirdikten sonra, lisans öğrenimini Ankara Gazi Üniversitesi İktisat ve İşletme Bölümü’nde 
tamamlamıştır. Lisans öğretiminin ardından, Hisarcıklıoğlu, özel sektörde profesyonel hayatına 
başlamış ve Eskihisar Şirketler Grubunun Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir. Hisarcıklıoğlu, 
1992 yılında Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis Üyeliğine seçilmiş ve ATO’da Genel Kurul Delegeliği 
görevini yürütmektedir. Hisarcıklıoğlu, bir yıl süren TOBB Başkan Yardımcılığı görevinin ardından, 16 
Haziran 2001 tarihinde yapılan seçimlerde Birliğe Başkan olarak göreve gelmiş, Mayıs 2002 ve 2005 
seçimlerinde de Başkan olarak seçilmiştir. Ardından Hisarcıklıoğlu, 2009 yılında üçüncü kez, 2013 
yılında da dördüncü kez TOBB’a Başkan seçilmiştir.

Erdal Bahçivan
İstanbul Sanayi Odası Başkanı

1963 yılında İstanbul’da doğan Erdal Bahçıvan, Alman Lisesi’ni bitirdikten sonra Boğaziçi Üniversitesi 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 1986 yılında mezun oldu. Öğrencilik yıllarından itibaren 
aile şirketi olan Bahçıvan Gıda’da çalışmış olan Erdal Bahçıvan, halen Bahçıvan Gıda Genel 
Müdürü’dür. 1987 yılından bu yana İSO Meclis Üyesi olan Erdal Bahçıvan, İSO Yönetim Kurulu Üyesi 
(1989 - 1997), İSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili (1993 -1997), İSO Meclis Başkan Yardımcısı (2001-
2005) ve İSO Meclis Başkanı(2009 - 2013) görevlerinde bulundu. 2013 Mayıs ayındaki seçimler 
sonucunda Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçildi. 2004-2010 yılları arasında SETBİR Yönetim 
Kurulu Başkanlığı ve TOBB Gıda Sanayi Meclisi Başkanlığı görevlerini üstlendi.



14

DAVETLİ KONUŞMACILAR

Juilus Waller
EU High Level Group

EPPA’nın direktörlük görevini yürüten Julius Waller’in Avrupa Rekabet Kanunu üzerine, Leiden 
Üniversitesi’nden bir yüksek lisansı bulunmaktadır. Kendisi Flemenkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca 
ve Portekizce konuşmaktadır. EPPA direktörlüğünden önce Hollandalı Yayımcılar Derneği  Genel 
Sekreter Yardımcılığı görevini yürütmekteydi.

Nada Korac Kakabadse
Henley Business School

Profesör Nada Kakabadse, Birleşik Krallık Reading Üniversitesi, Henley İşletme Okulu’nun müdürü 
ve Politika, Yönetim ve Etik Profesörüdür. Profesör Kakabadse, Avrupa Bilim ve Sanat Akademisi 
üyeliğine seçilmiştir ve akademinin Birleşik Krallık ve Brüksel’deki temsilcisidir. Profesör Kakabadse 
ayrıca, 90’nın üzerinde uluslararası kitap bölümüne katkıda bulunmuş ve 190’nın üzerinde bilimsel 
makale yayımlamıştır. Profesör Kakabadse 23 kitabın ortak yazarlarından biridir. Northampton 
Üniversitesi İşletme Okulu’nda (Birleşik Krallık) Yönetim ve İşletme Araştırmaları profesörü ve 
Cranfield Yönetim Okulu’nda kıdemli üye olarak görev yapmıştır. Profesör Kakabadse, doktorasını 
Western Sydney-Nepean Üniversitesi (Avustralya) Yönetim bölümüden almıştır. Profesör Kakbadse 
ve ortak yazarları 2003 yılında Public Administration Review (PAR)’da yayımlanan makaleleriyle 
William E. Mosher ve Frederick C. Mosher En İyi Makale ödülünü ve 1998 yılında  da Journal of 
Managerial Psychology (JMP)’de yayımlanan makaleleriyle en iyi makale ödülünü kazanmışlardır.

Serkan Sevim
Genç Yönetici ve İşadamları Derneği Başkanı

Galatasaray Lisesi’nden sonra 1998 yılında Boğaziçi Üniversitesi Fizik Bölümü’nden mezun olan 
Serkan Sevim, yüksek lisans eğitimi için gittiği ABD’de, Mezun.com şirketini kurdu. Mezun.com 
kısa sürede hızlı bir büyüme kaydederek, ABD’de sattığı online telefon kartları ile alanının lideri 
oldu ve 2002 yılında Baltimore Business Journal tarafından “En Hızlı Büyüyen Şirket” seçildi. 2002 
yılında University of Baltimore Master of Science in MIS diplomasını alan Sevim, bir gayrimenkul 
fonu kurarak teknoloji yanında Amerika’da gayrimenkul yatırımlarına başladı. Sevim, 2004 yılında 
Ernst&Young’ın dünya çapında düzenlediği “Yılın Girişimcisi” yarışmasında Maryland Eyaleti Finalisti 
olma başarısını gösterdi. 2004-2005 yıllarında Amerika Galatasaraylılar Cemiyeti Başkanlığını yaptı. 
2006 yılında Türkiye’ye dönerek 444cicek.com şirketini kurdu. Sevim, kurucusu ve CEO’su olduğu 
ve Türkiye’nin en büyük streaming, teknoloji ve bulut bilişim servis sağlayıcısı ve ihracatçısı olan 
Medianova’da çalışmalarına devam etmektedir Medianova 2014 yılında iki ayrı kategoride Eurocloud 
ödülünü kazanmıştır. 
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Prof. Dr. Andrew Kakabadse
Avrupa Birliği Küresel Araştırmacısı & Henley Business School

Andrew farklı alanlarda dünya çapında çalışmayı sevmektedir. İngiltere, Avrupa, ABD, Güney Doğu 
Asya, Çin, Japonya, Rusya, Gürcistan, Körfez ülkeleri ve Avusturalya’da danışmanlık ve eğitim 
vermiştir. Şu anda İngiliz hükümetinin de yer aldığı, yönetim kurulu etkinliği ve yönetim uygulaması 
üzerine 2 milyon poundluk kapsamlı bir küresel çalışma başlatmıştır. Danışmanlık hizmetine ilave 
Andrew, Yönetim ve Stratejik Liderlik ile ilgili Henley Business School’da ders vermektedir.

DAVETLİ KONUŞMACILAR

Prof. Dr. Ali Akdemir
Arel Üniversitesi

Prof. Dr. Ali Akdemir, 3 Haziran 1963 Sivas doğumludur. İşletme profesörüdür. 
Akdemir 2003 yılında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Biga İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’ne Dekan olarak atanmıştır. 2007 yılında seçildiği ÇOMÜ Rektörlük görevini 2011 yılına kadar 
sürdürmüştür. Prof. Dr. Akdemir, ÇOMÜ’nün ardından Koceli Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi’nde 
de görev yapmış olup; halen İstanbul Arel Üniversitesi’nde görev yapmaktadır.

Prof. Kouroush Jenab
IEEE, IIE & SRE Üyesi, Embry-Riddle Aeronautical Üniversitesi

Endüstriel Mühendislik (EM) lisansını Isfah Teknoloji Üniversitesi’nden 1989 yılında almıştır. 1992 
yılında Tahran Politeknik’de EM yüksek lisansını tamamlayan Dr. Jenab, doktorasını Ottowa 
Üniversitesi’nin Mekanik Mühendislik Departmanı’nda 2005’de tamamlamıştır. 18 yıl boyunca 
mühendis/müdür olarak otomobil ve ileri teknoloji endüstrilerinde görev almıştır. Kanada Ulusal 
Konseye araştırmacı olarak katılıp birçok uluslararası araştırma projelerinde de yer almıştır. Şu anda 
Dr. Jenab ABD’de bulunan Embry-riddle Havacılık Üniversitesi’nde görev almaktadır ve alanında, 
uluslar arası dergilerde yer alan 110’dan fazla yazı yayınlamıştır.
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DAVETLİ KONUŞMACILAR

Prof. Dr. John P. Verboncoeur
Michigan Eyalet Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı

John P. Verboncoeur (1986) Florida Üniversitesi Mühendislik Bilimi ve (1992) California Berkeley 
Üniversitesi Nükleer Mühendislik (UCB) bölümünden, fen fakültesi diploması (Bachelor of 
Science, B.S) almıştır. Manyetik Füzyon Enerji Teknolojisi Kulübü’nün halen üyesidir. Elektrik 
Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimi (EECS) ve Uluslar arası Lawrence Livermore Laboratuar’ında 
doktorasını tamamladıktan sonra 2001 yılında, UCB-EECS de Mühendislik Araştırma Derneği ve 
UCB Nükleer Mühendislik Fakültesine atanmıştır ve 2008’de öğretim üyesi olmuştur. 2011 yılında, 
Michigan Eyalet Üniversitesine Bilgisayar ve Elektrik Mühendisliği Profesörü olarak atandı. Son 10 
yılda, 350’nin üzerinde dergi yayını bulunmaktadır. 2900’ü aşkın alıntıyla, 350’den fazla dergi ve 
konferans makalesinde yazar ve eş yazarlığı yapmıştır. Verboncoeur, 13 uluslararası çalıştay ve 
simülasyon plazma hakkında kurs eğitimleri vermiştir. 2001-2010 yılları arasında UCB de Hesaplama 
Mühendislik Bilimi Programının Başkanı olarak görev almıştır. Plazmalar Fiziği’nin yardımcı editörü 
ve IEEE Nükleer Plazma Bilimleri Derneği başkanıdır. Mühendislik Fakültesi Araştırma Dekanı olarak, 
araştırma faaliyetleri ve stratejisini yönetmektedir.

Leyla Alaton
Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi

ABD’de bulunan Fairleigh Dickinson Üniversitesi İşletme Bölümü’nü tamamladıktan sonra New York 
Üniversitesi Endüstri Psikolojisi dalında master yaptı. 1989’da Alarko Şirketler Topluluğu Tanıtım 
Koordinatörü oldu. TÜGİAD ve Doğal Hayatı Koruma Derneği başta olmak üzere çok sayıda derneğin 
üyesidir. 2014 yılında Fransa tarafından başarı ve hizmetlerini taltif etmek üzere Légion d’Honneur 
(Onur Lejyonu) verilmiştir.

Dr. James Klausner
Michigan Eyalet Üniversitesi, MSU Kurucu Profesörü ve Makine Mühendisliği Bölümü Başkanı

Dr. James Klausner, Michigan Eyalet Üniversitesi’nde MSU Kurucu Profesörü ve Makine Mühendisliği 
Bölümü başkanıdır. Son 3 yıldır, U.S. Gelişmiş Araştırma Projeleri Enerji (ARPA-E) Bölümünde 
Program Yöneticisi olarak çalışmaktadır. Klausner, ARPA-E de çalışırken, kuru elektrik santrali 
soğutma ve karbon yakalama, etkin hafif metaller üretimi ve termal enerji depolama alanında toplamda 
100.000.000 doları aşkın araştırma programını yönetti. Bunun öncesindeyse, Florida Üniversitesi’nde 
Makine ve Uzay Mühendisliği Newton C. Ebaugh profesörü olarak görev aldı. Urbana-Campaign, 
Illinois Üniversitesinde 1989 yılında doktorasını tamamladı. Dr. Klausner 150 den fazla hakemli yayını 
vardır. Dr. Klausner, ASME Isı Transfer Bölümü Başkanı olarak görev yapmış ve ASME Isı Transferi 
Bölümü 75. Yıl ödülünü almıştır. 
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Süleyman Orakçıoğlu
Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Atatürk Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olduktan sonra 1986 yılında kardeşi Halidun 
Orakçıoğlu ile birlikte ORKA Tekstil Sanayi ve Turizm Ticaret A.Ş.’yi kurdu. ORKA Tekstil Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Damat-Tween markalarının yaratıcısı olan Orakçıoğlu 1998’de Yılın Sanayici 
ve İşadamı, 2000 yılında Yılın İşadamı ödüllerine layık görüldü. Başarılı girişimcileri ödüllendirmek 
amacıyla Ernst & Young tarafından dünya genelinde 17 yıldır düzenlenen ve 2004 yılında Türkiye’nin 
de dahil olduğu “World Entrepreneur of the Year - Dünya Yılın Girişimcisi” yarışmasının finalisti seçilen 
Süleyman Orakçıoğlu, halen dünyanın ilk ve tek en kapsamlı iş dünyası ödül programı olan Yılın 
Girişimcisi Ödülü’nü kazandı. 2003 yılında Süleyman Orakçıoğlu Danimarka’nın University of Aarhus 
öğrencileri tarafından Avrupa’nın en başarılı 30 girişimcisinden biri olarak seçilmiştir ve “Innovating 
Europe” projesinde yer almıştır.

DAVETLİ KONUŞMACILAR

Prof. Dr. Sefer Şener
İstanbul Üniversitesi, Teknoloji ve Sanayi İktisadi Anabilim Dalı Başkanı

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat Bölümü’nde Teknoloji ve Sanayi İktisadı ABD Başkanı 
olan Prof. Dr. Sefer Şener 1970 yılında Amasya’da doğdu. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden 1993 yılında mezun oldu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi 
İktisat Bölümü’nde 2003 yılında doktora çalışmalarını tamamlayarak Doktor unvanını aldı. 2008 
yılında Doçent ve 2013 yılında Profesör oldu. Hava Harp Okulu, Bahçeşehir Üniversitesi, Beykent 
Üniversitesi gibi birçok üniversitede dersler verdi.  Sefer Şener’in Teknoloji, İnovasyon, Girişimcilik, 
Avrupa Birliği ve Türkiye üzerine ulusal ve uluslararası düzeyde makale ve kitapları bulunmaktadır.

Haydar N. Çolakoğlu
TEB Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi

Egegaz ve Çolakoğlu Metalurji’nin yönetim kurulu başkan yardımcısıdır. Ayrıca Türk Ekonomi 
Bankası (TEB) Holding’in yönetim kurulu üyesidir. Sayın Çolakoğlu Princeton Üniversitesi ekonomi 
ve finans bölümünden mezun olmuştur. Global girişimciliği teşvik eden Endeavor’un üyesidir. Ayrıca, 
Sayın Çolakoğlu Türkiye’de bilişim ve sağlık girişimciliğini arttırmak için melek yatırım platformları ve 
işadamları dernekleri ile aktif olarak çalışmaktadır.
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PROGRAM

21 Mayıs 2016, Cumartesi
08:30-09:30	 Giriş ve Kayıt

09:30-10:00 	 AÇILIŞ
	 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

	 Konuşmacılar:
	 • Serkan Sevim, Genç Yönetici ve İşadamları Derneği Başkanı
	 • Prof. Dr. Stefan Schepers, AB Teknoloji ve İnovasyon Genel Sekreteri
	 • Prof. Dr. Sedat Murat, İ.Ü. Rektör Yardımcısı, Genel Koordinatör
	 • Prof. Dr. Mahmut Ak, İ.Ü. Rektör, Kongre Onursal Başkanı

10:00-11:20 	 Davetli Konuşmacılar
	 Yeniliğin Yönetişim Boyutu: Kamu Yönetimi, Yerel Yönetim, İş Dünyası STK’lar Açısından Bakış 
	 (Yenilikçi Ekonomi)

	 Oturum Başkanı: Donald F. Staub

	 Konuşmacılar:
	 • Erdal Bahçivan, İstanbul Sanayi Odası Başkanı
	 • Rıfat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkanı
	 • Fikri Işık, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı

11:20-11:30 	 Çay Kahve Arası

11:30-13:00 	 Türkiye’nin Yenilik Kapasitelerine Yönelik SWOT Analizi

	 Yönetenler:
	 • Prof. Dr. Stefan Schepers, AB Teknoloji ve İnovasyon Genel Sekreteri
	 • Prof. Dr. Ali Akdemir, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eski Rektörü  

13:00-14:00 	 Öğle Yemeği Arası

14:00-15:00 	 1.Oturum
	 Teknoloji, Girişimcilik ve İnovasyon

	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Sefer Şener

	 Konuşmacılar: 
	 • Haydar Çolakoğlu, Çolakoğlu Holding, Egegaz ve Çolakoğlu Metalurji Başkan Yrd., TEB Yönetim Kurulu Üyesi
	 • Leyla Alaton, Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi
	 • Süleyman Orakçıoğlu, Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı

15:00-15:15 	 Çay Kahve Arası
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PROGRAM

21 Mayıs 2016, Cumartesi
15:15-16:00 	 2. Oturum
	 Yenilik Ekosistemi ve Yeni Teknolojilerin Gereklilikleri Türkiye’nin Yenilikçi Ekonomiye Yönelik 
	 Eğitim ve İnsan Gücü Zorlukları

	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Nada Korac Kakabadse

	 • İnovasyon Ekosisteminin Özellikleri
	 Prof. Dr. Stefan Schepers, AB Yüksek Düzeyli Teknoloji ve İnovasyon Genel Sekreteri

	 • Yeniliklerin Çevrimi: Önemli Araştırmaların Ekonomiye Katkısı 
	 Prof. Dr. John P. Verboncoeur, Michigan Eyalet Üniversitesi

	 • Yeni Teknolojilerin Gerekli Koşulları
	 Juilus Waller, EU High Level Group 

16:00-16:15 	 Çay Kahve Arası

16:15-16:45 	 3. Oturum
	 Yenilikçi Ekonominin Liderlik ve Yönetişim Boyutu

	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ali Akdemir

	 • Uyum Sağlama ve Liderlik
	 Prof. Dr. Nada Korac Kakabadse, Henley Business School

	 • Stratejik Karar: Girişimciliğe Giden Yol
	 Prof. Kouroush Jenab, IEEE, IIE & SRE Üyesi,  Embry-Riddle Aeronautical Universitesi, Florida, ABD

	 • Girişimcilik: Olası Muhteşem Yenilikleri Pazar ile Buluşturma 
	 Prof. Dr. James Klausner, Michigan Eyalet Üniversitesi

16:45-17:00 	 ÇALIŞTAY SONUÇ BİLDİRGESİ VE GENEL DEĞERLENDİRMESİ

17:00-17:15 	 KAPANIŞ
	 Prof. Dr. Sefer Şener
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Ana
Sponsor

Ana Sponsor	 40.000 Euro

25 ücretsiz konferans kayd›

Resmi web sitesinde sponsorun logosu ve linki (büyük boy + pop up)

Toplantı salon sahnesinde ana sponsor logo kullanımı

Katılımcılara broşür dağıtımı (A4 broşürü)

Basılı materyallerde firma logosunun bulunması

Duyuru, Program kitapçığı, Tam sayfa reklam

Kordonet ve sinyalizasyon sponsorluğu
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Platin
Sponsor

Platin Sponsor	 17.500 Euro

20 ücretsiz konferans kayd›

Resmi web sitesinde sponsorun logosu ve linki (büyük boy)

Katılımcılara broşür dağıtımı (A4 broşürü)

Bas›l› materyallerde firma logosunun bulunmas›

Duyuru, Program kitapç›€›, Tam sayfa reklam
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Altın
Sponsor

Altın Sponsor	 12.500 Euro

10 ücretsiz konferans kayd›

Resmi web sitesinde sponsorun logosu ve linki (orta boy)

Katılımcılara broşür dağıtımı (A4 broşürü)

Bas›l› materyallerde firma logosunun bulunmas›

Duyuru, Program kitapç›€›, Tam sayfa reklam
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Gümüş
Sponsor

Gümüş Sponsor	 7.500 Euro

8 ücretsiz konferans kayd›

Resmi web sitesinde sponsorun logosu ve linki (küçük boy)

Katılımcılara broşür dağıtımı (A4 broşürü)

Bas›l› materyallerde firma logosunun bulunmas›

Duyuru, Program kitapç›€›, Tam sayfa reklam
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SPONSORLUKLAR

1- BASILI MALZEMELER
1A- DUYURU SPONSORLUĞU	 5.000.-EURO
Duyuru bas›m maliyeti ve duyuru gönderim maliyeti dahildir.

1B- DUYURU ARKA KAPAK İÇİ SPONSORLUĞU	 1.000.-EURO

1C- KONFERANS BİLDİRİ ÖZET KİTABI SPONSORLUĞU	 4.000.-EURO

1D- KORDONET SPONSORLUĞU 	 3.000.-EURO
300 adet olarak haz›rlanacak ve firma logolu kordonet ile haz›rlanacakt›r. Kordonet maliyeti dahildir.

*Yukarıda belirtilen sponsorluk ücretlerine KDV ilave edilecektir.
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SPONSORLUKLAR

1E- CEP PROGRAM SPONSORLUĞU	 2.500.-EURO
300 adet olarak haz›rlanacak ve konferans bilimsel program›n›n yer alaca¤› cep programlar›n›n arka kapa¤›nda 
sponsor firma logosu kullan›lacakt›r.

1F- KONFERANS ÇANTASI 	 6.000.-EURO
300 adet; Firman›n logosu ve ürün logosu çanta iç kapa¤›n›n içerisinde konferans logosu ile bas›lacakt›r. Çanta 
içerisine konulacak kalem ve bloknot firma taraf›ndan temin edilecek olup, kalem ve bloknot üzerinde de firma 
veya ürün logosu yer alabilir.

1G- KONFERANS ÇANTASI İÇERİSİNE TANITIM BROŞÜRÜ 	 500.-EURO
300 adet, konferans çantas›n›n içerisine arzu eden firmalar Düzenleme Kurulu’ndan al›nacak onay sonras›nda 
ürün tan›t›c› broşür koyabilirler.

2- İNTERNET ALANI 	 2.000.-EURO
4 adet özel tasar›ml› ve firma logosunun kullanaca¤› internet kiosku kurulum maliyeti dahildir.

3- SİNYALİZASYON 	 1.500.-EURO
Sinyalizasyon panolar› ve tüm yönlendirmelerin alt bölümüne sponsor firman›n firma ve ürün logosu konulacak›r.

*Yukarıda belirtilen sponsorluk ücretlerine KDV ilave edilecektir.
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SPONSORLUKLAR

4- KONFERANS GİRİŞİ ALANI SPONSORLUĞU 	 2.000.-EURO
Konferans merkezi ana giriş kap›lar›nda bulunan ve konferans ad›n›n bulundu¤u panolarda sponsor firma ad› ve 
/ veya logosu kullan›lacakt›r. Tasar›m ve bas›m maliyeti sponsorluk ücretine dahildir.

5- SU SEBİLİ	 2.000.-EURO
Toplam 4 adet makine ve ürün damisi ile birlikte haz›rlanacak olup, firma logo ve görsellerine yer verilecektir. 
Sponsorluk ücretlerine su sebili tasar›m› ve yap›m maliyeti dahildir.

6- ÇAY & KAHVE SPONSORLUĞU (Günlük) 	 6.000.-EURO
Bir gün boyunca verilecek olan çay-kahve sponsorlu¤u ile ilgili olarak çay-kahve ikram alanlar›nda sponsor firma 
taraf›ndan gönderilecek olan görseller kullan›lacak ve çay-kahve bardaklar› sponsor firma görselleri kullan›larak 
tasarlanacakt›r. Sponsorluk ücretlerine bardak tasar›m ve yap›m maliyeti dahildir.

*Yukarıda belirtilen sponsorluk ücretlerine KDV ilave edilecektir.
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7- GALA SPONSORLUĞU 	 5.000.-EURO
Sponsor firma tüm bas›l› materyallerde gala sponsoru olarak an›lacak ve gala sahnesinde ve yemek menü 
kartlar›nda sponsor firma logosu kullan›lacakt›r.

8- ÖĞLE YEMEĞİ SPONSORLUĞU 	 10.000.-EURO
Sponsor firma tüm bas›l› materyallerde ö¤le yeme¤i sponsoru olarak an›lacak ve restaurant alan›nda ve yemek 
menü kartlar›nda sponsor firma logosu kullan›lacakt›r.

*Yukarıda belirtilen sponsorluk ücretlerine KDV ilave edilecektir.



SPONSORLUK AKTİVİTELERİ TALEP FORMU

Konferans’da sponsorlu¤unu yapmak istedi¤iniz aktiviteleri gerçekleştirmek için aşa¤›da 
düzenlemiş olan formu doldurarak Figür Kongre Organizasyonlar›na göndermenizi rica 
ederiz.

Firma Ad›: _________________________________________________________________
(Lütfen firmanızın tam adını yazınız bu isim tüm liste, plan ve masa üstü isimliklerinde yer alacak olan 
isimdir.)

Posta Adresi: ___________________________________________________________

Telefon: ______________________________ Faks: ____________________________

E-Posta:_______________________________________________________________

‹stenilen Aktiviteler:_______________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Yetkili İsim ve İmza :
(Bu formu ve ekteki dosyayı okuyup, belirtilen koşulları kabul ettiğimi belirtirim.)

İSİM:

İMZA :

Organizasyon Sekreteryası

FİGÜR KONGRE VE ORGANİZASYON SERVİSLERİ A.Ş.
19 Mayıs Mah. 19 Mayıs Cad. Nova Baran Center

No: 4 34360 Şişli / İstanbul - Turkey
Tel: 0 212 381 46 00 / Fax: 0 212 258 60 78

istanbuluniversityinnovation@figur.net



ORGANİZASYON SEKRETERYASI
FİGÜR KONGRE VE ORGANİZASYON SERVİSLERİ A.Ş.
Tel: 0 212 381 46 00 / Fax: 0 212 258 60 78
istanbuluniversityinnovation@figur.net




